
DANVEL reality s.r.o. Bráfova 3070/9a, 61600 Brno - Žabovřesky, Tel.: 704 258 198, E-mail: info@danvel.cz, web: www.danvel.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 19602

Prodej rodinného domu 200 m2, pozemek 318m2, Vysoké Popovice
Vysoké Popovice

3 393 000 Kč
za nemovitost
Cena je včetně provize RK

Vyřizuje
Pavel Daněček
Tel.: 704 258 198
GSM: 737501914
E-mail:
reality@paveldanecek.cz

Poloha objektu: rohový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 200 m2

Užitná plocha: 145 m2 Plocha parcely: 318 m2

Plocha sklepu: 10 m2 Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; silnice; autobus Voda: Voda - dálkový vodovod
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Získejte své vysněné bydlení poblíž Brna za dostupnou cenu! Máme pro vás ideální řešení
v klidné obci Vysoké Popovice, na hranicích mezi prosluněnou jižní Moravou a malebnou Vysočinou. Nabízíme k
prodeji rodinný dům, který čeká na vaši vizi a představy.

Tento rohový cihlový dům o ploše 318 m2 je před rekonstrukcí, takže máte možnost přestavět ho podle svých představ.
Dům nabízí čtyři nezařízené pokoje, malý sklep a garáž pro dvě vozidla. Vaše auto tak nebude trpět zimními mrazy a
navíc zde můžete pohodlně parkovat přímo před domem, na ulici, což je výhodou ve srovnání s přeplněným Brnem.
Užijte si také menší dvůr, který vám poskytne prostor pro setkávání s přáteli a letní grilovačky.

Tato nemovitost je napojená na veškeré inženýrské sítě, včetně plynu, který slouží k vytápění domu a je přiváděný



DANVEL reality s.r.o. Bráfova 3070/9a, 61600 Brno - Žabovřesky, Tel.: 704 258 198, E-mail: info@danvel.cz, web: www.danvel.cz

plynovodem. Dům je připojený na vodovod, kanalizaci a elektrické rozvody.

V obci najdete veškerou občanskou vybavenost, včetně školy, školky, obchodů, pošty a sportovních a kulturních
zařízení. Pokud byste však chtěli využívat služeb velkoměsta, není to problém. Do blízkého Brna se dostanete autem za
dvacet minut, nebo vlakem za půl hodiny.

Pokud vás tato nabídka zaujala, zavolejte nám a domluvíme se na termínu prohlídky. S radostí vám pomůžeme s
financováním za nejlepší úrokové sazby na trhu. Nezmeškejte příležitost vlastnit svůj vysněný domov v krásném
prostředí!


